
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 

con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 

Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC 

Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622 

Tel.  0824/609428  e-mail: bnic84600b@istruzione.it 

bnic84600b@pec.istruzione.it 

https://www.icguardiasanframondi.edu.it/ 

 

 

             All’U.S.R. per la Campania – Ufficio VIII – A.T.P. di Benevento 

 Alle II.SS. della provincia di Benevento 

 Al personale docente e A.T.A. 

e, p.c. al D.S.G.A. 

Al Comune di Guardia Sanframondi 

Al Comune di San Lorenzo Maggiore 

Atti 

Sito web 

Oggetto: Chiusura uffici e plessi scolastici in data 31 dicembre 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2020/21; 

VISTO il piano delle attività del personale ATA; 

VISTO il verbale del consiglio d’Istituto n. 3 del 03 dicembre 2020; 

DISPONE 

che l’ufficio di segreteria resterà chiusi il 31 dicembre 2020.                                                                                     

Il su detto giorno, il personale ATA fruirà di ferie o riposi compensativi per ore di servizio eccedenti prestate 

in precedenza. 

Guardia Sanframondi 21/12/2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Angelo Melillo 

                                       (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 




